
VÝZVA K JEDNÁNÍ  
 
 

Identifikace zadavatele: 

Název město Bučovice  

Sídlo Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

Jednající PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 

IČ 00291676 

Kontaktní osoba zadavatele JUDr. Dagmar Janíčková 

Telefon +420 517 324 448, +420  730 595 075 

E-mail janickova@bucovice.cz 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických 

Miroslav Pölzer 
 

Telefon +420 739 047 005 

E-mail reditel.polikliniky@bucovice.cz 

Profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 
Město Bučovice, se sídlem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice, IČ 00291676 (dále jen „zadavatel“) je 
zadavatelem podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 
odst. 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“).  
 
I. Předmět veřejné zakázky 
 
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je fyzická dodávka tepla, zajištění provozu a obsluhy kotelen 

v následujících odběrných místech v Bučovicích:  
 
název OM Ulice Č.p. předpokládané  roční nájemné 
   množství tepla GJ/rok  
U Škol 950-951 U Škol  950-951 354 
U Škol 954-955 U Škol  954-955 386 
U Škol 956-957 U Škol  956-957 418 
Celkový předpokládaný roční odběr tepelné energie v rámci zajištění dodávek do dotčeného objektu 
zadavatele činí cca 1160 GJ/rok.  
 
Zadavatel zahajuje jednací řízení bez uveřejnění v souladu s ustanovením § 67 ZZVZ touto výzvou k 
jednání odeslanou dodavateli, spol. ERDING, a.s., se sídlem Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 
25512455 (dále jen „dodavatel“ či „účastník“). 
 
S ohledem na skutečnost, že účastník je v době zahájení předmětného zadávacího řízení pro výše 
uvedené odběrné místo fakticky jediným dodavatelem tepelné energie, je jediným dodavatelem, 
který dokáže předmět veřejné zakázky splnit. V souladu s § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ tak bude zadávací 
řízení vedeno pouze s dodavatelem.  
 

mailto:janickova@bucovice.cz
mailto:reditel.polikliniky@bucovice.cz
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676
https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php


Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje KDV dostupného na adrese 
https://www.kdv.cz/ Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje KDV, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v 
průběhu zadávacího řízení jinak.  
 
II. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k jednání, je poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne odeslání výzvy k jednání 
dodavateli na profilu zadavatele na adrese https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676. 
 
III. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM  

1) Komunikace a jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno mezi 
zadavatelem a účastníkem písemně prostřednictvím e-mailu, nebude-li se jevit osobní 
jednání jako účelnější. Případné osobní jednání bude vedeno podle předchozí písemné 
domluvy (e-mailem nebo jinak písemně) v sídle zadavatele nebo v sídle právního zástupce 
zadavatele. 

2) Jednání budou zahájena výzvou zadavatele.  
3) Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 
4) Zadavatel je oprávněn jednat s dodavatelem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky.  
5) O každém jednání vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, ke kterým 

účastníci jednání dospěli (dále také jen „protokol“). Podpisem protokolu se pro dodavatele 
stávají v něm uvedená ujednání závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném 
protokolu nahrazují ujednání předchozí. 

6) Zadavatel si výslovně vyhrazuje možnost zadat zakázku bez jednání na základě podaných 
nabídek. 

 
IV. TERMÍN POSLEDNÍHO MOŽNÉHO JEDNÁNÍ  
 
Termín posledního možného jednání stanovuje zadavatel na 1. 12. 2023, nebude-li v průběhu 
jednání dohodnuto jinak.  
 
V. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Lhůta a místo pro podání nabídek jsou obsahem zadávací dokumentace.  
 
VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DODAVATELE  
Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní účastník, který prokáže splnění: 

a) Základní způsobilost dle § 74 Zákona 
b) Profesní způsobilost dle § 77 Zákona 

 
A) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Zadavatel po účastníkovi požaduje prokázání splnění Základní způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 
písm. a) až e) Zákona.  
 
Způsobilým není dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 Zákona), který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676


b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odst. 
2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
Účastník prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením prostých kopií dokladů dle § 
75 odst. 1 písm. a) až f) Zákona, tj. předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a) Zákona,  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona,  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) Zákona,  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona,  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
Zákona,  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona.  
 

B) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Zadavatel po účastníkovi požaduje prokázání splnění Profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 a 2 
písm. a) až c) Zákona: 
 

ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 
 
PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 
starosta města 
 


		2023-10-27T12:23:03+0200




